合计 332,478,776 332,478,776

注：

1、公司实际控制人、董事长兼总经理田立余、副董事长陈洪永、公丽云、刘铸分别持有益客农牧

51%、5%、3%、2.5%的份额，分别间接持有公司 160,534,131 股、15,738,640 股、9,443,184 股、7,869,320

股，根据相关规定及承诺，在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%，益客农

牧本次解除限售后实际可上市流通股份数量为 161,135,328 股（实际可上市流通股份数量逢小数舍，取

整数）。

2、公司实际控制人、董事长兼总经理田立余、副董事长陈洪永、副董事长公丽云分别持有宿迁久德

44.5344%、6.8826%、2.834%的份额，分别间接持有公司 4,328,126 股、668,892 股、275,426 股，根据相

关规定及承诺，在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%，宿迁久德本次解除

限售后实际可上市流通股份数量为 9,718,610 股。

3、公司实际控制人、董事长兼总经理田立余、副董事长刘铸、董事刘家贵分别持有宿迁丰泽

50.2463%、6.4039%、6.4039%的份额，分别间接持有公司 4,013,353 股、511,506 股、511,506 股，根据

相关规定及承诺，在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%，宿迁丰泽本次解

除限售后实际可上市流通股份数量为 7,475,854 股（实际可上市流通股份数量逢小数舍，取整数）。

4、公司原监事邵元生通过益客农牧、宿迁久德间接持有公司股份 645.29 万股的股份，其已于 2023

19

年 6 月 14 日任期届满离任，截至本公告披露日，其离任已满 6 个月，其持有的股份可全部上市流通。

5、间接持有公司股份的个人对其间接持有的股份作出限售承诺的，公司董事会承诺将监督相关人

员在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露其履行承诺的情况。

6、除上述情况外，公司本次解除限售股份的股东中无股东担任公司董事、监事或高级管理人员，无

股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。

7、上表系根据中国证券登记结算有限责任公司以 2025 年 1 月 9 日作为股权登记日下发的限售股份

明细表填写，最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。本次解除限售股份不存

在被质押、冻结的情形。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公

司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号

——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定的要求规范股东减

持行为，并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

五、本次股份解除限售前后股本结构变动情况（截至 2025 年 1 月 9日）

单位：股

股份性质
本次股份解除限售之前 本次变动 本次股份解除限售之后

股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、有限售条件股份 332,481,026 74.0521% - 332,478,776 2,250 0.0005%

其中:高管锁定股 2,250 0.0005% - - 2,250 0.0005%

首发前限售股 332,478,776 74.0521% - 332,478,776 0 0.0000%

二、无限售条件股份 116,498,567 25.9474% 332,478,776 - 448,977,343 99.9995%

三、股份总额 448,979,593 100.00% - - 448,979,593 100.00%

注 1：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

注 2：本表中的“比例”为四舍五入保留四位小数后的结果。

注 3:上表系以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股本结构表（股权登记日：2025 年 1

月 9 日）为基础进行的编制。

六、保荐机构核查意见

保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间

符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运

作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严格履

行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺。综上，保荐机构对公司首次公开

发行前已发行的部分股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

20

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于江苏益客食品集团股份有限公

司首次公开发行前已发行的部分股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：   梁  勇   赵  亮

   中信证券股份有限公司

   2025 年 1 月 15 日